АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2011 № 240

Об утверждении уполномоченного

органа, осуществляющего функции по

размещению муниципального заказа,  и

об утверждении «Положения  о

взаимодействии уполномоченного органа

 и заказчиков Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

при размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить уполномоченным органом по размещению муниципального заказа отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2.  Утвердить «Положения  о  взаимодействии уполномоченного органа и заказчиков Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» согласно приложению.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка»

Глава Администрации муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                              А. Ф. Семенов